

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ

до проекту рішення міської ради «Про затвердження структури виконавчих органів Червоноградської міської ради та їх загальної чисельності»»

Зміст положення акта №5	Зміст відповідного положення проекту акта
<p>Структура виконавчих органів ради складалась з таких позицій:</p> <ul style="list-style-type: none"> - міська рада; - постійні комісії ради; - міський голова (пряме підпорядкування - головний спеціаліст з повноваженнями уповноваженої особи з питань запобігання та виявлення корупції; головний спеціаліст з повноваженнями контролю за дотриманням законодавства в сфері публічних закупівель); - секретар ради; - виконавчий комітет; - старости; - перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради (Управління житлово-комунального господарства; Управління містобудування та архітектури; Відділ з питань надзвичайних ситуацій, оборонної та мобілізаційної роботи; Відділ капітального будівництва та інвестицій; Відділ земельних відносин; Відділ реєстрації); - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради (Відділ освіти; Відділ культури; Відділ фізичної культури та спорту; Відділ у справах дітей; <i>Червоноградський міський територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг); Червоноградський міський центр соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді</i>); - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради (Управління праці та соціального захисту 	<p>Структура виконавчих органів ради складається з таких позицій:</p> <ul style="list-style-type: none"> - міська рада; - постійні комісії ради; - міський голова (пряме підпорядкування - головний спеціаліст з повноваженнями уповноваженої особи з питань запобігання та виявлення корупції; головний спеціаліст з повноваженнями контролю за дотриманням законодавства в сфері публічних закупівель); - секретар ради; - виконавчий комітет; - старости; - перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради (Управління житлово-комунального господарства; Управління містобудування та архітектури; Відділ з питань надзвичайних ситуацій, оборонної та мобілізаційної роботи; виключено; Відділ земельних відносин; виключено); - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради (Відділ освіти; Відділ культури; Відділ інформаційної політики; Відділ молоді та спорту; Відділ охорони здоров'я); - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради (Управління праці та соціального захисту населення; Відділ у справах дітей; Центр надання адміністративних послуг; Відділ реєстрації); - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих

<p>населення; Відділ у справах дітей);</p> <ul style="list-style-type: none">- заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради (Відділ економіки; Центр надання адміністративних послуг; Міське фінансове управління; Відділ фінансування та бухгалтерського обліку);- керуючий справами виконавчого комітету (Загальний відділ; Організаційний відділ; Юридичний відділ; Архівний відділ; Відділ внутрішньої та інформаційної політики; Відділ ведення Державного реєстру виборців; Відділ з питань персоналу);- апарат ради;	<p>органів ради (Відділ економіки; виключено; Міське фінансове управління; Відділ фінансування та бухгалтерського обліку; Відділ капітального будівництва та інвестицій);</p> <ul style="list-style-type: none">- керуючий справами виконавчого комітету (Загальний відділ; Організаційний відділ; Юридичний відділ; Архівний відділ; виключено; Відділ ведення Державного реєстру виборців; Відділ з питань персоналу);- апарат ради;
--	--